riïs
-II

EDITAL N.° ED126712017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, que o Executivo Municipal em reunjão realizada em 24 do corrente mês, deliberou

aprovar a proposta de atribuição de topónimo a urna artéria implantada em Dume, da União das

freguesias de Real, Dume e Semelhe:

- Travessa José da Silva Braga, com início na Rua José da Silva e fim sem saida.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Município wcm-bragapt.

Braga e Paços do Município, 31-07-2017

O Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei apresente edital em 31 de julho de 2017— Liliana Veiga

.t0Ro)

BRAGA
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

MOD-CMB.02.01 02 1 de 1